[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ о создании комиссии по обследованию пылегазоочистного оборудования
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]Во исполнение положений 96-ФЗ «Об охране атмосферного воздуха», в целях надлежащего функционирования пылегазоочистного оборудования,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]Создать комиссию по обследованию пылегазоочистного оборудования в следующем составе:
- ________________________________________________________________;
- ________________________________________________________________;
[bookmark: _GoBack]- ________________________________________________________________.
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о создании комиссии по обследованию пылегазоочистного оборудования

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

Во исполнение положений

96

-

ФЗ

«

Об охране атмосферного воздуха

», в целях

надлежащего

функционирования

пылегазоочистного оборудования

,

приказываю:

1.

Создать

комисси

ю

по обслед

ованию пылегазоочистного оборудования

в следующем

составе:

-

________________

________________

________________

________________

;

-

________________

________________

________________

________________

;

-

________________

________________

________________

________________

.

2.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержа

нием настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о создании комиссии по обследованию пылегазоочистного оборудования   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   Во исполнение положений   96 - ФЗ  « Об охране атмосферного воздуха », в целях   надлежащего   функционирования   пылегазоочистного оборудования ,   приказываю:   1.   Создать  комисси ю   по обслед ованию пылегазоочистного оборудования   в следующем  составе:   -   ________________ ________________ ________________ ________________ ;   -   ________________ ________________ ________________ ________________ ;   -   ________________ ________________ ________________ ________________ .   2.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержа нием настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                               ФИО                                                                       подпись